

# DODATEK Č.1 KE KUPNÍ SMLouvĚ

č.740./OIRM/2022

(uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 27.06.2022, usn. č. 657/2022  
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 03.10.2022, usn. č. 955/2022)

## I. SMLUVNÍ STRANY

<b>1.1. Kupující:</b>	<b>město Příbram</b>
sídlo:	Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený:	Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO:	00243132
DIČ:	CZ00243132

(dále jen „kupující“)

a

<b>1.2. Prodávající:</b>	<b>Artspect, a.s.</b>
sídlo:	U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4
zastoupený:	Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva
IČO:	28123395
DIČ:	CZ28123395

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 18335  
(dále jen „prodávající“)

Dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ uzavírají tento dodatek ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“).

## PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21.07.2022 kupní smlouvu na dodání interiérového vybavení (nábytku) do nově buovaného domova seniorů v Příbrami VII, Žežická ul. V průběhu výběru konkrétních typů výrobků vyvstaly důvody ke změně rozsahu dodávek.

Jedná se o přípustnou změnu závazku podle ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se o dodatečné dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou naplněny i další podmínky tohoto zákonného ustanovení. Uvedená změna je též v souladu s odstavcem 9 tohoto zákonného ustanovení. Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke kupní smlouvě.

## II. ZMĚNY

### Článek 1. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1.1. se mění takto:

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání nábytku dle specifikace uvedené v příloze č.1 smlouvy (dále jen „zboží“) s modifikacemi uvedenými ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

### Článek 2. CENA ZBOŽÍ odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Smluvní strany se v smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně dodaného zboží včetně DPH, v provedení podle specifikace s modifikacemi dle změnového listu č.1.

### Celková kupní cena:

bez DPH je : **1 545 787 Kč**  
slovy: jeden milion pět set čtyřicet pět tisíc sedm set osmdesát sedm korun českých

včetně DPH:

1 870 402,27 Kč

slovy: jeden milion osm set sedmdesát tisíc čtyři sta dva korun českých dvacet sedm haléřů

### III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha č. 1 dodatku: Změnový list č. 1

V Příbrami dne:

za objednatele: 1. 11. 2022

za zhotovitele: 27-10-2022

Artspect, a.s.

Jaroslav Burian  
předseda představenstva

město Příbram

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

**Změnový list č.1****Domov seniorů, Žežická ul. - vybavení nábytkem**

## méněpráce

ozn.	název položky	ks	Kč/ks	Kč celkem
MP5	Nástěnná police 1000x200, v.300	20	1 910,00	38 200,00
SN1	Jídelní židle s područkami	9	3 142,00	28 278,00
KS1	Spodní skříňka s nerezovým dřezem malým	1	7 385,00	7 385,00
KS3	Horní skříňka dvoukřídlová	2	4 945,00	9 890,00
KS4	Horní skříňka bez dvířek	2	3 415,00	6 830,00
KS5	Spodní skříňka 3 zásuvková	1	9 153,00	9 153,00
KS6	Spodní skříňka	1	5 119,00	5 119,00
MP4	Šatní skříň s nástavcem	2	16 807,00	33 614,00
K	Baterie dřezová stojánková páková	1	1 020,00	1 020,00
K	Zápachová uzávěra pro dřezy	1	516,00	516,00
K	Ventil odpadní dřezový	1	960,00	960,00
SOUČET				140 965,00

## vícepráce

ozn.	název položky	ks	Kč/ks	Kč celkem
MP2	Čalouněná židle	9	2 766,00	24 894,00
KOM1	Komoda 1 100x400x800 - otevírací dveře	1	4 457,00	4 457,00
KOM2	Komoda 1 000x500x1000 - otevírací dveře	1	4 812,00	4 812,00
KS7	Spodní skříňka otevřená 210x600x900	1	2 909,00	2 909,00
KS8	Horní skříňka otevřená 450x400x600	1	2 362,00	2 362,00
SKNK	Skříňka na klíče	1	3 960,00	3 960,00
MK10	Nástěnná skříňka otevíraná, policová, uzam.	1	5 019,00	5 019,00
SOUČET				48 413,00

Absolutní hodnota změn: 189 378 Kč

Cenový rozdíl: 92 552 Kč

Cena dle SoD: 1 638 339 Kč

Cena dle dodatku č. 1 k SoD: 1 545 787 Kč

V Příbrami dne 16.09.2022

Zpracoval: Ing. Pavel Bureš